
MHMPXPBYZM15
Stejnopis č. '/

DOHODA
Č. DOH/21/08/006560/2019 

o ukončení smluvního vztahu

mandátní smlouvy č. MAN/20/04/000137/2015 
stavba č. 3106 - TV Suchdol, etapa 0002 - Budovcc - 2.část a 3.část 

 uzavřené dne 6. 1.2016 mezi smluvními stranami:

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 

00064581.IČ:
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem INV MHMPzastoupeno:

(dále jen „mandanť*)

a

2. ZAVOS s.r.o.

Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28. PSČ 120 00
60203013
CZ 60203013
v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 25372

sc sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení: ČSOB, a.s.t 
číslo účtu: 
zastoupena:

2625207/0300
Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,mandatář“)

Takto:

Článek I.
Předmět Dohody

1. Předmětem této Dohody je ukončení plnění dle výše uvedené mandátní smlouvy 
základě ukončení smluvního vztahu sc zhotovitelem díla ALSTAP s.r.o. na etapu 0002 
Budovec, 2. část (SOD č. DIL/20/04/000298/2016) a rovněž ukončení plnění na etapě 
0002 Budovec - 3.část, které bylo delimitováno na MČ Suchdol.

2. Předmětem této Dohody je rovněž finanční vypořádání činností mandatáře za vý kon TDI 
a Činností spojených s ukončením stavby a s přípravou podkladů pro ukončení smluvního 
vztahu se zhotovitelem díla na etapě 0002 Budovec, 2.část.

na

-1-



Celková odměna mandatářc ke dni ukončení smluvního vztahu činí:2.1.
1 304 000,00 Kč bez DPH 

- 693 661,01 Kč bez DPH
610 338,99 Kč bez DPH 
128 171,18 Kč 
738 510,17 Kč

Původní cena celkem:
Odpočet za neprovedené činnosti:
Nová cena dle dod.č.2 
DPH 21 %
Celkem vč. DPH
Faktura - daňový doklad za provedené činnosti ke dni ukončení mandátní smlouvy bude 
vystavena do 15 dnů ode dne podpisu léto Dohody o ukončení smluvního vztahu. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plněni bude den vystavení faktury - daňového dokladu..

Rekapitulace odměny:
Celkem vč. DPHDPH 21%Cena bez DPH

1 577 840,001 304 000,00 273 840,00Odměna mandatářc vč. 
Dod.č.l celkem

142 590,00 821 590,00679 000,00etapa 0002*2.část
59 290.0049 000,00 10 290,00Z toho kontrola DZS (uhrazeno fa č. 

11/11/2016) 
762 300.00132 300,00630 000,00TDI
434 107.91358 766.88 75 341,03Z toho uhrazeno k 31.12.2018

32 880,14 189 452,25156 572,11Zbývá k fakturaci - Dohoda o 
ukončeni smluvního vztahu 
(viz.příloha č. I)

682 850.16564 338,99 118511,17Celkové plnění ct.0002,2.část ke dni 
ukončeni smi.vztahu činí:

138 739,82114 661.01 24 078,81Odpočet za neprovedené činnosti 
et.0002,2.čést

131 250,00 756 250,00625 000,00Etapa 0002,3.část
9 660,00 55 660.00Z toho kontrola DZS (uhrazeno fa č. 

12/11/2016) 
46 000,00

55 660.0046 000,00 9 660,00Celkové plnění et.0002.3.část ke dni 
ukončení sml.vzhahu činí:

700 590.00121 590,00Odpočet za neprovedené činnosti 
et.0002,3.část_______________

579 000.00

Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení mandantovi. Termínem úhrady se 
rozumí den odpisu platby z účtu mandanta.

Oprávněné vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů i další 
náležitosti požadované mandantem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje mandanta, sídlo, IČO, DIČ
- údaje mandatáře, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení mandatářc
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo Dohody
- kontrolní číslo (zakázkově-právní odd.rozhodne, zda-li bude)

-2-



- Číslo a název Stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, sazba a výše DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktuiy za mandatáře.

Článek II.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato Dohoda byla uveden v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dohody, číselném označení této Dohody, datu 
jejího podpisu a textu této Dohody. Výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
zajistí hl.m.Praha.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

o registru smluv (zákon o registru smluv)

3. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
mandant, dvě inandatář.

4. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v 
platném znání, berou na vědomí, že tato Dohoda obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu dohody oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zajisti hl. m. Praha.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a smyslu, 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy svých oprávněných zástupců.

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl.m.Prahv Magistrátu hl.m.Prahy je uzavření 
této Dohody v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl.m.Prahy.

1 4 -10r 2019V Praze dne

mandant
INV MHMP 
Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru

mandatář 
ZA VOS s.r.o.
Ing. Pavel Přikryl 
ředitel společnost i



Příloha ě. 1 k Dohodě

Kalkulace odměny mandatáře ke dni ukončení mandátní smlouvy

Etapa 0002,2.část:

11 Výkon TDI
Faktura za stavební práce č. MHMP 182000802 ve výši: 1 375 961,66 Kč bez DPH 
Procento inženýrské činnosti: 1,78
Odměna mandatáře:

2) Ostatní činnosti spojené s ukončením stavby a s přípravou podkladů pro ukončení 
smluvního vztahu se zhotovitelem díla:

24 492,11 Kč bez DPH

Sazebník UNIKA 2017, hodinové sazby: 
254 hodin x 520,- Kč/hod: 132 080,00 Kč bez DPH

rozpis Činností TDI za období od 1.1.2019 do 30.6.2019
1) činnosti spojené s ukončením stavby
2) zpracování návrhu Dohody o ukončení Smlouvy o dílo 

mezi objednatelem a zhotovitelem díla ALSTAP s.r.o., 
včetně jednotlivých příloh a následně zpracování čistopisu 
Dohody o ukončení Smlouvy o dílo

3) projednání Dohody o ukončení Smlouvy o dílo se zhotovitelem 
díla ALSTAP s.r.o.

58 hodin

126 hodin

70 hodin

156 572,11 Kč bez DPHCelkem 1) + 2) bez DPH:

lng. Pavel Přikryl 
Jednatel společnosti

-4-



Příloha č. 1 k Dohodě

Kalkulace odmluv mandaláře ke dni ukončení mandátní ,ml„„w

Etapa 0002,2.Část:

1) Výkon TDI
Faktura za stavební práce č. MHMP 182000802 
Procento inženýrské činnosti: 1,78
Odměna mandatáře:

2) Ostatní Činnosti spojené s ukončením stavby 
smluvního vztahu se zhotovitelem díla:

Sazebník UNIKA 2017, hodinové sazby:
254 hodin x 520,- Kč/hod:

ve výši: 1 375 961,66 Kč bez DPH

24 492,11 Kč bez DPH

s přípravou podkladů pro ukončenía

132 080,00 Kč bez DPH

rozpis činností TDI za období od 1.1.2019 do 30.6.2019
1) činnosti spojené s ukončením stavby
2) zpracování návrhu Dohody o ukončeni Smlouvy o dílo 

mezi objednatelem a zhotovitelem díla ALSTAP

58 hodin

..... ------ s.r.o.,
včetně jednotlivých příloh a následné zpracování čistopisu 
Dohody o ukončení Smlouvy o dílo 

3) projednání Dohody o ukončeni Smlouvy o dílo se zhotovitelem 
díla ALSTAP s.r.o.

126 hodin

70 hodin

Celkem 1) + 2) bez DPH: 156 572,11 Kč bez DPH

Ing. Pavel 
Jednatel společnosti

ry

-4-


